
UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số: 185/QĐ-STTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Bắc Kạn, ngày 31 tháng 12 năm 2021 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu thi đua cho các tập thể, cá nhân  

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
 

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 21/11/2016 của UBND 

tỉnh Bắc Kạn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 09/2018/TT-BTTTT ngày 29/6/2018 của Bộ Trưởng 

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng 

trong ngành Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND 

tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Bắc Kạn; Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của 

UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi 

đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-STTTT ngày 25/02/2019 của Giám đốc Sở 

Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Sở 

Thông tin và Truyền thông; Quyết định số 29/QĐ-STTTT ngày 15/4/2020, Quyết 

định số 18/QĐ-STTTT ngày 19/3/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế thi đua, khen thưởng của Sở Thông tin và 

Truyền thông; 

Căn cứ Biên bản họp bình xét các danh hiệu thi đua và hình thức khen 

thưởng năm 2021 của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở Thông tin và Truyền 

thông ngày 31/12/2021. 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Thông tin và 

Truyền thông, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua cho 05 tập thể và 44 cá nhân hoàn thành 

xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2021, cụ thể như sau: 

- Danh hiệu Tập thể Lao động tiến tiến: 05 tập thể. 

- Danh hiệu Lao động tiên tiến: 41 cá nhân. 

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở: 03 cá nhân. 



(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo các danh hiệu thi đua như sau: 

- Danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến: 04 tập thể x 1.192.000 đồng = 4.768.000 đồng. 

- Danh hiệu Lao động tiến tiến: 41 cá nhân x 447.000 đồng =18.327.000 đồng. 

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở: 02 cá nhân x 1.490.000 đồng =2.980.000 đồng. 

- In chứng nhận và đóng khung: 03 cái x 40.000 đồng = 120.000 đồng. 

Tổng số tiền chi tại Quyết định này là: 26.195.000 đồng   

(Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu một trăm chín mươi năm nghìn đồng). 

Nguồn kinh phí: Chi từ Qũy thi đua, khen thưởng Sở Thông tin và Truyền thông.   

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

  Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3 (t/hiện); 

- Sở Tài chính;   

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

Gửi bản giấy: 

- Sở Tài chính;   

- Kho bạc Nhà nước; 
- Lưu: VT, HSTĐKT.                                                                          

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hà Văn Tiến 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG  

DANH HIỆU THI ĐUA NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số 185/QĐ-STTTT ngày 31/12/2021 của Giám đốc Sở 

Thông tin và Truyền thông) 

               

I. Danh hiệu Tập thể Lao động tiến tiến 

1. Phòng Công nghệ thông tin - Bưu chính, Viễn thông 

2. Thanh tra Sở 

3. Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản 

4. Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông 

5. Văn phòng Sở 

II. Danh hiệu Lao động tiên tiến 

1. Nguyễn Văn Cương 

Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin – 

Bưu chính, Viễn thông, Sở Thông tin và 

Truyền thông 

2. Phạm Quang Dân 

Viên chức Phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông 

3. Nông Anh Đức 

Phó Trưởng phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông 

4. Trần Thị Thu Hằng 
Thanh tra viên, Thanh tra Sở Thông tin và 

Truyền thông 

5. Phạm Thị Thu Hiền 

Viên chức Phòng Hành chính – Kế hoạch – 

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông 

6. Hà Thị Hoa 
Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền 

thông 

7. Bế Thị Thanh Hoài 
Chuyên viên Văn phòng, Sở Thông tin và 

Truyền thông 

8. Phạm Thái Hoàng 
Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông 

9. Cà Ngọc Huấn 
Trưởng phòng Thông tin – Báo chí – Xuất 

bản, Sở Thông tin và Truyền thông  

10. Triệu Thị Hương Văn thư Sở Thông tin và Truyền thông 

11. Hứa Thị Hường 
Chuyên viên Phòng Thông tin – Báo chí – 

Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông 

12. Tạ Thị Kiều 
Chuyên viên Phòng Thông tin – Báo chí – 

Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông 

13. Phạm La Lam 
Chuyên viên Phòng Thông tin – Báo chí – 

Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông 



14. Đinh Thị Loan 

Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin – Bưu 

chính, Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền 

thông  

15. Vũ Hoàng Long 

Viên chức Phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông 

16. Hoàng Thị Luyến 
Nhân viên Văn phòng, Sở Thông tin và 

Truyền thông  

17. Phạm Hoài Nam 

Viên chức Phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông 

18. Hoàng Trần Nam 

Viên chức Phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông 

19. Nông Văn Niệp Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông  

20. Nguyễn Thị Nga 

Trưởng phòng Hành chính – Kế hoạch – 

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông 

21. Nông Thị Nguyệt 

Phó Trưởng phòng Hành chính – Kế hoạch – 

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông 

22. Nông Thị Phúc 
Chánh Thanh tra, Thanh tra Sở Thông tin và 

Truyền thông  

23. Mai Ngọc Quỳnh 

Viên chức Phòng Hành chính – Kế hoạch – 

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông 

24. Đàm Văn Tấn 

Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin – 

Bưu chính, Viễn thông, Sở Thông tin và 

Truyền thông  

25. Hà Văn Tiến Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông  

26. Nguyễn Gia Tuấn 
Nhân viên Văn phòng, Sở Thông tin và 

Truyền thông  

27. Lưu Ngọc Tung 
Nhân viên Văn phòng, Sở Thông tin và 

Truyền thông  

28. Nguyễn Sơn Tùng 

Phó Trưởng phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông 

29. Lô Quang Tuyến Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 

30. Ngô Huy Thắng 

Trưởng phòng Công nghệ thông tin – Bưu 

chính, Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền 

thông  

31. Triệu Thị Kim Thoa 

Viên chức phòng Hành chính – Kế hoạch – 

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông 

32. Nguyễn Thị Lệ Thu Chuyên viên Văn phòng, Sở Thông tin và 



Truyền thông  

33. Hoàng Minh Thùy 

Viên chức Phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông 

34. Vũ Thị Thúy 

Nhân viên Phòng Hành chính – Kế hoạch – 

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông 

35 Nguyễn Tiến Thuyền 
Nhân viên Văn phòng, Sở Thông tin và 

Truyền thông  

36 Nông Thanh Trà 

Viên chức Phòng Hành chính – Kế hoạch – 

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông 

37 Phạm Thị Trang 

Viên chức Phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông 

38 Siu Ngọc Vân 

Viên chức Phòng Kỹ thuật và Ứng dụng, 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông 

39 Hoàng Thị Xuyến 
Chuyên viên Văn phòng, Sở Thông tin và 

Truyền thông  

40 Lường Thị Xuyến 

Viên chức Phòng Hành chính – Kế hoạch – 

Truyền thông, Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông 

41 Nguyễn Thị Hải Yến 

Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin – 

Bưu chính, Viễn thông, Sở Thông tin và 

Truyền thông  

III. Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở 

1. Hà Hồng Cương 

Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin – 

Bưu chính, Viễn thông, Sở Thông tin và 

Truyền thông 

2.  Đào Thiện Hiếu 
Chuyên viên Văn phòng, Sở Thông tin và 

Truyền thông 

3.  Hà Thị Ngần 
Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông  

 


		tienhv.tt@backan.gov.vn
	2022-01-04T17:06:29+0700


		2022-01-04T17:11:34+0700




